

**MĚSTO PŘÍBRAM**

ODDĚLENÍ PŘÍPRAVY A REALIZACE PROJEKTŮ

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram.eu  
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132**OBJEDNÁVKA ČÍSLO: OBJ2529394****Objednatel:****Město Příbram**  
**Tyršova 108**  
**261 19 PŘÍBRAM I**IČ: 00243132  
DIČ: CZ00243132**Dodavatel:****Tomáš Opočenský**  
**K Podlesí 550**  
**261 01 Příbram**  
IČ: 61097641, DIČ: CZ7110311142**Objednáváme u Vás:**

| Předmět objednávky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Množství | Jednotka      | Předp. cena<br>(s DPH) |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------|------------------------|
| Odstranění zvýšené hladiny radonu v kanceláři spisovny, Jiráskovy sady 41-42, Příbram II - elektroinstalace                                                                                                                                                                                                                                                        | 1.00     |               | 99 402,61              |
| Termín dodání: 30.11.2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |          | <b>Celkem</b> | <b>99 402,61</b>       |
| Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáme odstranění zvýšené hladiny radonu v kanceláři spisovny, Jiráskovy sady 41-42, Příbram II - elektroinstalaci odvětrávání radonu. Jedná se o instalaci ventilátorů s tlumiči a el. ohřívacem s rozvaděčem a miniserverem, bude nutno provést jádrové vrtání prostupů. Nabídková cena je ve výši 82 150,92 Kč bez DPH. |          |               |                        |
| Schváleno v poradě starosty dne 10.11.2025 jako úkol 4/10.11.2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |          |               |                        |

Způsob platby: převodním příkazem

V Příbrami dne: 10.11.2025

Vyřizuje: Ing. Markéta Pavlišťová Havlová, MBA, tel.: 318 402 550

e-mail: marketa.pavlistova-havlova@pribram.eu

Schválil(a): Bc. Vladimír Karpíšek

Objednávku převzal(a) a akceptoval(a) dne: ..... Podpis: .....

**Požadujeme splatnost faktury 30 dnů. Fakturu zašlete s náležitostmi daňového dokladu na adresu objednatele.****Objednatel v rámci tohoto plnění vystupuje jako osoba povinná - nepovinná\* k dani z přidané hodnoty.****Na fakturu je nutno uvést číslo objednávky nebo přiložit její kopii, jinak nebude proplacena.**

\*nehodící škrtněte

3.11.2025

**CN elektroinstalace odvětrání radonu archivu****Jiráskovy Sady Příbram****Investor: Město Příbram**

| položka        | popis                     | DPH (%) Ks/m | cena ks/m | cena celkem      |
|----------------|---------------------------|--------------|-----------|------------------|
| 125/0,8        | el.ohřivač                | 1            | 2 880,00  | 2 880,00         |
| MFL 160/F      | filtrační kazeta          | 1            | 2 579,00  | 2 579,00         |
| F5 MFR 200/5   | náhradní vložka           | 1            | 766,00    | 766,00           |
| MAA 160/900 ED | tlumič hluku              | 1            | 2 753,00  | 2 753,00         |
| DTS PSA 30/300 | tlakový spínač            | 1            | 1 138,10  | 1 138,10         |
|                | ekologický poplatek       | 1            | 2,90      | 2,90             |
| TD 500/160 3V  | ventilátor                | 1            | 4 975,00  | 4 975,00         |
| TDM 300        | ventilátor                | 1            | 2 451,00  | 2 451,00         |
| ALT 50/50      | hliníková těsnicí páska   | 1            | 219,20    | 219,20           |
| RSKT 150       | zpětná klapka těsná       | 1            | 407,00    | 407,00           |
|                | mřížka větrací            | 1            | 164,40    | 164,40           |
| Spiro 125      | potrubí                   | 6            | 218,00    | 1 308,00         |
| Spiro 160      | potrubí                   | 6            | 286,00    | 1 716,00         |
| OL 125/90°     | oblouk                    | 3            | 322,00    | 966,00           |
| OL 160/90°     | oblouk                    | 1            | 385,00    | 385,00           |
| PRO 160/125    | přechod                   | 1            | 274,00    | 274,00           |
| SUVLA 160      | mřížka                    | 1            | 806,40    | 806,40           |
| TVM 125P       | kovový anemostat          | 1            | 172,80    | 172,80           |
| PVC 150        | větrací mřížka            | 1            | 97,20     | 97,20            |
| S 125          | spojka                    | 2            | 57,60     | 115,20           |
| S 160          | spojka                    | 3            | 75,60     | 226,80           |
| MINI PRAGMA    | rozdávěč celek            | 1            | 3 655,40  | 3 655,40         |
| Lox 100512     | miniserver Compact        | 1            | 12 870,00 | 12 870,00        |
|                | ekologický poplatek       | 1            | 0,84      | 0,84             |
| Lox 100014     | 1-Wire Extension          | 1            | 4 635,84  | 4 635,84         |
|                | ekologický poplatek       | 1            | 0,84      | 0,84             |
| Lox 200007     | teplotní čidlo            | 1            | 369,60    | 369,60           |
| HDR-30-24      | zdroj 30W/24V             | 1            | 402,70    | 402,70           |
| CYKY-j 3x1,5   | kabel                     | 55           | 16,70     | 918,50           |
| CYKY-j 3x2,5   | kabel                     | 10           | 27,40     | 274,00           |
| JYTY 20x1      | kabel                     | 10           | 11,70     | 117,00           |
| EILM 18x18     | lišta                     | 34           | 17,80     | 605,20           |
|                | prostupy - jádrové vrtání | 2,5          | 3 780,00  | 9 450,00         |
|                | pomocný materiál          | 1            | 1 240,00  | 1 240,00         |
|                |                           |              |           | <b>58 942,92</b> |
|                | montáž                    | 1            | 22 920,00 | 22 920,00        |
|                | doprava                   | 1            | 288,00    | 288,00           |
|                | revize                    | 0            | 0,00      | 0,00             |

|                          |                     |
|--------------------------|---------------------|
| <b>Materiál bez DPH</b>  | <b>58 942,92 Kč</b> |
| <b>Montáž bez DPH</b>    | <b>22 920,00 Kč</b> |
| <b>Doprava bez DPH</b>   | <b>288,00 Kč</b>    |
| <b>Revize bez DPH</b>    | <b>- Kč</b>         |
| <b>CELKEM bez DPH</b>    | <b>82 150,92 Kč</b> |
| <b>DPH</b>               | <b>21%</b>          |
| <b>CELKEM včetně DPH</b> | <b>99 402,61 Kč</b> |

Kontaktní adresa:

**ELEKTROMONTÁŽE**

Tomáš Opočenský

K Podlesí 550

Příbram VI - Březové Hory



ICO 61097641